seu  aliis  justis  modis  Deo  propitio  poterit  adipisci, 

firma  vobis,  eisque  qune  post  vos  successerint,  et 

illibatapermaneant,  inquibushaecspecialiter  duxi- 
mus  adnotanda. 

Terram  videlicet,  in  qua  ipsum  monasterium 

constructum  est.  Culturas  in  monte  Limarsum. 

Quidquid  habetis  ex  venditioneseu  donationeMilo- 
nis.  Duo  jugera  terree  ante  ipsum  monasterium. 

Aliam  terram  in  eodem  loco.  Culluram  de  fonte 

Amam.  Totam  terram  quam  Rainaldus  habebat  in 

parochia  de  Quinceio,ex  utraqueparte  fluvioli  Ar- 

ducionis.MolendinumdeBrufleto,culturametquas- 

dam  alias  terras,  quas  Hilduinus  decanus,  et  Se- 

guinus  frater  ejus,  et  cognati  eorum  monasterio 
vestro  dederunt.  Medietatem  furni  de  Quinceio,  et 

vineam  Baboel  de  Calestra  (Chalautre).  Quidquid 

Arpinusde  Mariaco  tenebat  de  feodoMilonis,ex  illa 

parte  Sequanae  in  quamonasterium  est.  Terramde 

Busseto,  terras  quashabetis  apud  Fontanetum  Pe- 

trosum  [Fontenay-le-Pierreux),e\.  apud  Bociam  Va- 

gonis,  et  in  valle  Faiel.  Quatuor  ochas  de  terra  apud 

Ferroum  (terreux),  medietatem  totius  nemoris  et 

terrae  de  Furvellis.  Decem  jugera  terra  apud  Bo- 

cennaium  (Z/ommy).Tertiam  partem  raolendini  mo- 
lentis  et  sextam  terentis,  et  totam  piscationem 

quam  Mariu  de  Balbusia  habebal  apud  Pontes,  et 

terram  apud  Pomerulos  (Pommereaux).  Modium 

A  frumentisingulisannis  ab  illustricomiteTheobal  lo 
voi)isdonatum,  eltotam  piscationemin  molendinis 
suisapudPontes.Vinearnquam  deditvobisBerfridus 

de  Calestra,  etduodecimdenarioscensusapud  san- 
ctum  Ferreolum,  vineam  apud  Calestram,  censuin 
quinque  solidorum  in  eodem  loco.  Apud  Montem 
Porlarum  censumtriurasolidorum.  Terramde  Croi- 
sum.Tolamterram.quam  Rainaldus,filiusMilonis, 

habebat  in  Murgeoris, usus  nemorum  de  Gurgiuolt 
etdePoiseo,  de  Maceilliaco,de  Charmeioetomnium 

nemorum  Anselli  de  Triagnello  tam  ad  pasturam 
pecorum  quara  ad  aedificia,  seu  alia  necessaria. 
Censum  quinquesolidorum  in  ponte  de  Baldimenlo 

(Pont-de- Baudement),  et  sex  solidos  in  molendino 
de  Canturance,  et  quinquesolidosin  OschaTheold, 

B  apud  Gurgiuolt,  et  vineara  deFonte  Beton,  etquid- 
quid  Willelmus  habeat  in  prato  Gandeleu  ;  viueam 
de  Saldon.  Ex  dono  Gauterii  de  Curtemaim  duos 

sextariossiliginissingulis  annis.Terramde  Tilliaco. 

Quidquidlegitime  habetisexdonoHervulfidelnsula